

N^{umer} 383.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 30. Czerwca 1823 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.

NRO $3\frac{1}{3}\frac{1}{2}\frac{6}{7}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Urządzenie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 31. Maja r. b. Nro 574. tyczące się zaprowadzenia składu wełny w Warszawie, podaie niniejszém do publiczney wiadomości, w słowach iak następuje:

KOMMISSYA RZĄDOWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI.

Przy wzrastających rękodzielniach i wznoszącym się chowie owiec w kraju, potrzeby handlu wymagają zaprowadzenia takiego zakładu, któryby obok zgromadzenia zapasów wełny, wzbudził zaufanie nabywców, miał prawo zastąpić na ufność zupełną właścicieli, podał im sposoby naykorzystniejszego spieniężenia, a w trudniejszych do sprzedaży okolicznościach, był opatrzony w fundusze do czynienia na rachunek przywiezionéy wełny stosownych zaliczeń.

Tym zamiarom odpowiedzieć tylko może, obok zaprowadzonego w Warszawie na Święty Jan targu, skład główny do któregoby wełna z zupełném bezpieczeństwem zwożoną, i z niego naykorzystniey spieniężaną być mogła.

Do urządzenia tego składu, Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policyi, na mocy szczególnego upoważnienia od Xięcia Namiestnika Królewskiego iéy udzielonego, wydaie następującą Instrukcyą.

I. Mieysce składu wełny i sposób iéy przyjmowania.

Art: 1. Skład jest w zabudowaniach Marywilu tak zwanym Pakhowie, a gdyby ten nie starczył, w Komorze składowéy.

Wełna przez cały rok na skład będzie przyjmowana.

Oplata od składu jest jeden złoty na kwartał lub mniejszy czasu przeciąg, jeżeli przed kwartałem sprzedaż nastąpi, od centnara.

Dziesięć dni przed targiem S. Jańskim i w ciągu dni 10. trwającego targu na wełnę, opłata żadna od składu nie będzie pobierana.

Art: 2. Wełna ma bydź przywożona w Wantuchach dobrze zaszytych, w znaki czytelne opatrzonych.

Wełna przywieziona, natychmiast będzie zważona na Wadze składowéy, ilość funtów na Wantuchach zostanie zapisaną.

Następnie zostanie wciągniętą w księgę główną składu, wyrażającą:

Numer bieżący — Dzień, Miesiąc, rok przywiezienia — Mieysce z kąd wełna pochodzi — Nazwisko właściciela wełny — Liczbę wantuchów — Znaki każdego — Jak wiele ważył każdy wantuch brutto — Ilość ogólną wełny — Uwagi: podług wzoru oddzielnego zatwierdzić się mającego.

Art: 3. Zważona i zaciągnięta w księgę główną wełna, zostaje złożoną na składzie, właścicielowi zaś będzie wydane świadectwo w rubrykach Art: 2. wyszczególnionych, na ilość złożonéy wełny.

Świadectwo to przez Dyrektora Składu, przez trzymającego książki i przez Dozorcę składu będzie podpisane i pieczęcią składu opatrzone.

Art: 4. Skład otwarty jest codziennie, Święta wyjąwszy, latem od 8. zrana do 12. z południa; po południu od trzeciéy do szóstéy; zimą w godzinach takich, aby czynności bez palenia światła odbywać się mogły.

Oplata Wagowego ustanawia się 10. groszy od centnara. Gdyby kupujący chciał powtórnie zważyć kazać wełnę, opłata powtórna od wagi braną nie będzie.

Art: 5. Wolno jest składającemu otwierać Wantuchy, wełnę sprzedać, odstąpić i wszelki obrot handlowy iéy dać, oraz wywieźć takową ze składu każdego czasu.

Jeżeli wełna zostanie sprzedaną, odstąpioną, lub przez początkowego właściciela komu innemu do rozrządzenia oddaną, w takim razie nazwisko nabywcy, Cessionary-usza lub Kommissanta, ma być do xięgi głównej podane, i na świadectwie wyrażo-ném w Arty: 3. zapisane, gdyż tylko osobie w księdze i świadectwie wyrażonéj, weł-na wydaną będzie.

Zmiana właściciela, przez Dyrektora trzymającego xiązki i Dozorcę składu na świa-
dectwie będzie podpisana.

Art: 6. Wełna nie inaczej wydaną być może ze składu, iak za złożeniem ory-
ginalnego świadectwa wyrażonego w Arty: 3. które iako dowód do rachunków składo-
wych będzie dołączone, i za pokwitowaniem na świadectwie przez właściciela lub od-
niego zlecenie mającego, który w xiędze jest zapisanym.

II. O czynnościach składowych.

Art: 7. Czynności składowe są, iż:

a. Wełna może być oddana tylko na skład.

b. Może być oddana Administracyi składowej w Kommiss do sprzedania.

c. Może być oddana do przebrania na gatunki.

Art: 8. Gdy jest oddana tylko na skład, czynności Administracyjne kończą się na
ię przyięciu, bezpieczném złożeniu, i powróceniu na każde żądanie właściciela, za
złożeniem opłaty składowej wyrażonéj w Artykule pierwszym.

Art: 9. Na czynności wyrażone pod *b.*, *c.*, Art: 7. właściciel daje zlecenie listo-
wne na piśmie Dyrekcyi, które pismo zachowuje się w Aktach Administracyi.

Art: 10. Oddając Administracyi wełnę w Kommiss do sprzedania, wyrazi cenę od
której niżej sprzedaną być nie może.

Opłata Kommissowa od przedaży ustanawia się: 1. od sta na dochód składu, któ-
rą ponosi właściciel wełny.

Art: 11. Wełnę oddaną do przebrania na gatunki, Administracya składu przez
Biegłych przysięgłych, którzy przy nię będą ustanowieni, rozebrać na gatunki, wy-
dzielić podług oddziałów zrobionych, w Wantuchy zapakować i przeważić każe.

Następnie ilość wełny każdego gatunku, iaka się z rozebrania okaże, w xiędze głó-
wnej, i na świadectwie wyrażoném w Arty: 3. właścicielowi zapisze, wyrażając *a.*
Gatunki wełny. *b.* Jednostayność ię w Wantuchach. *c.* Dobroć mycia.

Art: 12. Opłata od gatunkowania ustanawia się $1\frac{1}{2}$ procentu od wartości wełny
podług Taxy którą Administracya składu oznaczy.

Wolno Administracyi żądać powiększenia opłaty do 2. od sta, lub wcale nieprzyjąć gatunkowania, gdyby wełna zbyt niedbale myta, z piaskiem, gnoiem lub innymi nieczystościami była pomieszana, dla których rozgatunkowanie iéy byłoby trudném, lub nie podobném do uskutecznienia.

Art: 13. Jeżeli późniéy urządzenie nastąpi na przyjmowanie także wełny do prania, warunki w tym względzie oddzielnie ogłoszone zostaną.

III. O zaliczaniu pieniędzy na wełnę.

Art: 14. Na wełnę oddaną do składu, mogą być właścicielowi zaliczane pieniądze aż do $\frac{1}{2}$ wartości.

Art: 15. W takim razie wartość wełny oznaczają Taxatorowie przysięgli, przez Komisysą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policji zatwierdzeni.

Dwóch Taxatorów i Dyrektor składu, taxę mają podpisać na świadectwie wyrażoném w Art: 3.

Taxa ta oraz w księdze głównéy będzie zapisana.

Art: 16. Gdyby się Taxatorowie różnili w zdaniu, Dyrektor różność tę rozstrzyga, taxy jednak podnieść nie może.

Art: 17. Opłata dla Taxatorów ustanawia się pół procentu od zaciągnionych pieniędzy, która pomiędzy nich równemi częściami od każdéy uskutecznonéy Taxy przy zwrocie pożyczonéy Summy lub przy sprzedaży wełny będzie wydzieloną.

Opłatę ponosi zaciągający pieniądze.

Art: 18. Zaliczenie $\frac{1}{2}$ część wartości, nastąpić może na przeciąg nie dłuższy jak Miesiący sześć z procentem po $\frac{1}{2}$ od Sta na miesiąc, nie inaczej jednak jak na wełnę rozgatunkowaną na składzie, lub inż z przyzwolitém rozgatunkowaniem przywiezioną, co Taxatorowie z Dyrektorem winni są poświadczyć.

Art: 19. W opłacie procentu od wziętych pieniędzy, każdy zaczęty nowy miesiąc liczy się za cały miesiąc, Miesiąc jest dni trzydzieści.

Art: 20. Po oznaczeniu ilości udzielić się mogącéy pożyczki, Dyrektor z zachowaniem przepisu Art: 27. wyda assygnacyą do Kassy na ręce właściciela wełny, który z assygnacyą i świadectwem wyrażoném w Art: 3. uda się do Kassy, tamże pieniądze odbierze, z odebranych na assygnacyi zakwitując, Kaszyer zaś zapisze na świadectwie dzień, miesiąc, rok, kiedy pieniądze zaliczono, jaka Summa i na jaki przeciąg czasu.

Każda assygnacya przed wręczeniem iéy właścicielowi, ma być zaciągniona do

księgi składowej, zaciągniętą poświadczają na assygnacyi trzymający książki i Dozorca składu.

Od tego czasu skład nie wyda wełny iak za pokwitowaniem Kassjera wyrażonem na świadectwie, że pieniądze pożyczone całkowicie są zapłacone; pokwitowanie osobście przez kassjera w przytomności Dyrektora ma nastąpić.

Przy wydawaniu wełny ze składu, w księdze głównej zapisano będzie, że pożyczka jest zaspokoiona z dołączeniem na dowód świadectwa oryginalnego.

Gdyby wełna nadal pozostała w składzie, nowe świadectwo będzie wydane.

Art: 21. Po wyściu terminu na który pożyczka została udzielona, jeżeli takowa Kassie powrócona nie jest, wełna ze składu na koszt i risico właściciela przez publiczną licytacją staraniem Administracyi i składu będzie sprzedaną, w dni 7. od wyścia terminu za jednem ogłoszeniem licytacji przez gazetę.

Nasamprzód pożyczka Kassie z procentem będzie powrócona, reszta pieniędzy po potrąceniu kosztów przez Administracyą ustanowionych, właścicielowi powrócona, a gdyby się nie zgłaszał, do Kassy na jego imie będzie złożoną.

Art: 22. Jeżeli jednak z ważnych i zabezpieczających powodów Administracya uzna, iż właścicielowi po wyściu terminu, ieszcze na 4. miesiące dłużej zwrot pożyczki poczekany być może, w takim razie sprzedaż przez licytacją wyrażoną w Art: 21 nie ma miejsca, iak dopiero gdyby po wyściu dozwoionych mu 4. miesięcy, pożyczki nie uspokoił.

Art: 23. Administracya składu czuwa pod odpowiedzialnością nad ściąganiem w terminie pożyczonych pieniędzy.

IV. O Użyczeniu Administracyi Składu.

Art: 24. Administracya jest pod bezpośrednim zarządzeniem Rady Stanu Prezydenta Muncypalności i Policji Miasta Stołecznego Warszawy, który przełożenia i Rapporta czyni do Komisysji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji.

Komisysja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji oddzielnie przepisze Skład, Kaucye i Etat płacy dla Administracyi.

Opłata od składu, komisysji, gatunkowania, wagowe i procent od pieniędzy pożyczonych na wełnę, stanowią fundusz na opędzenie wszelkich kosztów Administracyi. —

Art: 25. Administracya podaje co Miesiące rapport o stanie składu i obrocie czyn-

ności Radcy Stanu Prezydentowi, który z nich rapporta ogólne kwartalne Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji przedstawia.

Art: 26. Każda Assygnacya Dyrektora na pożyczkę pieniędzy na wełnę, ma być wizowana przez Radcę Stanu Prezydenta pod nieważnością.

Art: 27. Radca Stanu Prezydent lub zastępca jego, co Miesiąc rewizye czyni składu, ksiąg i kassy, i o takowych Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji ma donosić.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji na wniosek Radcy Stanu Prezydenta Municypalności, wydawać będzie assygnacye do funduszu na cel niniejszy wyznaczonego.

Art: 28. Administracya co rok składa rachunek przychodów i wydatków pieniędzy, przy którym usprawiedliwi się oraz z ilości wełny odebraney na skład, do sprzedaży wkommis, lub do gatunkowania, ilości wydanych ze składu, i pozostałych.

Art: 29. Wypadek roczny iey działań za przejrzeniem i zatwierdzeniem Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji, przez pisma publiczne z końcem roku każdego w treści ogólnej będzie ogłaszany.

Minister Prezydujący w Zastępstwie Radca Stanu
(podpisano) STASZIC.

Sekretarz Jenerałny
(podpisano) *Aug. KarSKI.*
Za Zgodność Stoekert.

Poleca Wóytóm Gmin i Burmistrzom Miast, aby Urządzenie takowe ogłosili, i że się tak stało, przed Kommissarzami Obwodowemi ndowodnili.

w Warszawie dnia 24. Czerwca 1823. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie *WICHLIŃSKI.*

Filipecki Sekr. Jener:

NRO $\frac{12578}{6264}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dalszém ciągu zawiadomienia swego z dnia 26 Maja r. b. Nro $\frac{1194}{1889}$ w Dzienniku Woiewódzkim, a mianowicie Dodatku trzecim do Nro 381 zamieszczonego, względem rozestłania kontroll kwitaryuszowych rozpisanych składek Ognioowych na rok 1823. do kass Obwodowych, oznaymia osobom do rzeczy interessowanym: że kara exekucyi-na za nieopłacenie raty Marcowey tychże składek, od dnia 15 Lipca r. b. liczyć się bę-

dzie, a to na mocy Reskryptu Kommissyi Rządowéj Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 13 m. b. i r. do liczby $\frac{273}{603}$ wydanego.

w Warszawie dnia 20 Mca Czerwca 1823 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie *WICHLIŃSKI.*

Filipecki, Sekr: Jener:

Nro $\frac{25875}{3007}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Jeden z Wóytów Gmin w Woiewództwie Mazowieckim, zarazem possessor dóbr, wysyłając zboże własne dworskie na sprzedaż do Warszawy, poważył się dla uniknięcia opłaty myta drogowego, wydawać świadectwa urzędowe iakoby zboże było włościańskie. W tłumaczeniu się zaś ten tylko na obronę swą przytoczył powód pozorny, że zboże na sprzedaż wysyłane, będąc z pustych przez dwór obsiewanych pól włościańskich zbierane, za włościańskie uważał. Tłumaczenie się takowe Wóyta iako bezzasadne i tylko pozorne, na wzgląd nie zasługuje; bo gdyby nawet zboże z pustych pól włościańskich przez dwór obsiewanych było, za własność przecieź tego tylko uważać się musi, na czyi użytek do spieniężenia przeznaczone zostało. Kommissya Woiewódzka wymierzywszy przeto na winnego Wóyta karę przepisaną, ostrzega wszystkich Wytów i Burmistrzów, ażeby przy wydawaniu świadectw na produkta, w celu uwolnienia od opłaty Myta drogowego, wystrzegali się podobnych uchybień, karę i odpowiedzialność sądową za sobą pociągających.

w Warszawie dnia 13 Mca Czerwca 1823 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie *WICHLIŃSKI.*

Filipecki Sekr: Jener:

Nro $\frac{9241}{27341}$. = WYDZIAŁ SKARBOWY, SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W następstwie urzędzenia z dnia 10 Maia r. b. Nro $\frac{5422}{18722}$ w przedmiocie sprzedaży i kontrollowania papieru stępla karnego, przez Dziennik Woiewódzki w Nrze 377 ogłoszonego, Kommissya Woiewódzka stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowéj Przychodów i Skarbu z dnia 20 Maia r. b. Nro 21444 uwiadamia ninieyszém: że gdy przed zaprowadzeniem rzeczzonego urzędzenia, a mianowicie przed 1 Maia r. b. dostrze-

łone i już wymierzone kary kontrawencyi stęplowych, ściągane bydź mają podług dawniejszych przepisów; tém samém więc, nietylko papier karny za połowę ceny nominalnéj na zrealizowanie kar takowych zakupionym bydź powinien, ale nadto połowa z kary wymierzonéj, własn ścią dostrzegającego kontrawencyą stępla pozostanie, o czém wszelako w rubryce uwag kontrolli kar kontrawencyjnych wzmiankę uczynić należy. Do czego Kommissarze Obwodowi i Burmistrze w właściwych wypadkach stosować się mają.

w Warszawie dnia 12 Mca Czerwca 1823 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie *WICHLIŃSKI.*

Filipecki Sekr: Jener:

NRO $z \frac{2}{7} \frac{372}{47}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Otrzymawszy od Kommissyi Województwa Kaliskiego odezwą z dnia 13 Maja r. b. Nro 202 zawiadomienie, iż były Kontroller Naczelny w kontrolli Skarbowej przy Sądach Województwa Kaliskiego, Pan Mejer, zrządził defekt w papierze stępla szacunkowego od Pisarza Kancellaryi Ziemiańskiéj odebrany, sumnę Złp. 4993 wynoszący; któren to defekt w tenczas wykryty został, gdy rzeczony Mejer, otrzymawszy dymissyą, wyprowadził się z krajn tutejszego do Wielkiego Xięstwa Poznańskiego; przeto Kommissya Województwa Mazowieckiego, stosownie do odezwy Kommissyi Województwa Kaliskiego powyżéj cytowanéj, chcąc powziąć wiadomość, czyli pomieniony Mejer w tutejszém Województwie nie posiada jakich funduszów, do odzyskania zrządanego defektu posłużyć mogących, poleca wszystkim Wóytom i Burmistrzom, aby potrzebne w téj mierze śledztwo jak zwykle ściśle dopełnili, i o skutku Kommissarza właściwego Obwodu zawiadomili. Kommissarze zaś Obwodowi są obowiązani, wrazie wysledzenia jakowego funduszu, zaraz na nim ubezpieczyć poszukiwany defekt, i tak o tém, iako też na przypadek nie wysledzenia, ogólay Raport Kommissyi Wojewódzkiéj w swym czasie złożyć.

Działo się w Warszawie dnia 12 Mca Czerwca 1823 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie *WICHLIŃSKI.*

Filipecki, Sekr: Jener:

DODA-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

NRO. $\frac{2894}{2976}$ — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA:
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku otrzymanego Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 28. Maia r. b. Nro 21571 podaie do wiadomości publiczney, iż Postanowieniem Xięcia Namiestnika Królewskiego w dniu 13 Maia r. b. Nro 10171 zapadłym, komora Celna Krzemień, w Województwie Podlaskim położona, do odbywania ekspedycyi tranzytowych zboża i innych produktów z Państwa Rossyjskiego, mianowicie z okolic od Terespoła do Krzemienia rzeką Bugiem spławianych, upoważnioną została. — Co ażeby każdego wiadomości doszło, Wóyci w Gminach a Burmistrzowie w Miastach zwykłym sposobem ogłoszą.

Działo się w Warszawie dnia 14 Mca Czerwca 1863 roku!

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie *WICHLIŃSKI.*

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO 29,138. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W odwołaniu się do zarządzonego przez Dziennik Województki Nro 369 śledztwa niejakiego Antoniego z nazwiska niewiadomego, o morderstwo na osobie Tomasza Króla w Krakowie dokonane, obwinionego, wiadomo niniejszym czyni Wóytom, Burmistrzom, Obywatelom i Mieszkańcom w Województwie Mazowieckim, iż według otrzymanego od Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi Reskryptu z d. 27 Maia r. b. Nro $\frac{1735}{1463}$ pomieniony zbrodniarz nazywał się Antoni Sala, rodem iest z wsi Mogilan, Galicyi Austryackiej, który w dniu 31 Stycznia r. b. przez Wóytę Gminy Mogiły przytrzymany, zbiedz z pod straży potrafił.



Poleca przeto Kommissya Woiewódzka iak nayściślejsze śledzenie tego zbrodnia-
rza, a wrazie ujęcia, odesłanie pod mocną strażą Kommissarzowi Obwodu właściwego.
w Warszawie dnia 16 Mca Czerwca 1823 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie *WICHLINSKI.*

Filipecki Sekr. Jener.

Nro $\frac{6789}{19792}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W zamiarze zadosyć uczynienia Reskryptowi Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu
pod dniem 16. Listopada r. z. Nro 36729. zaleca Burmistrzom i Wóytom, aby tera-
źniejszy pobyt Dmochowskiego, Szymańskiego i Jana Dybowskiego byłych Officyali-
stów byłéy dzierżawy dochodów tabaczych, śledzili, a o wysłedzeniu takowych z za-
mieszkania stałego lub nie, właściwym Kommissarzom Obwodowym donieśli, któ-
rzy na mocy odebranych poszczególe wiadomości, stosowne rapporta Kommissyi Wo-
iewódzkiéy złożyć są obowiązani.

Działo się w Warszawie dnia 14 Mca Czerwca 1823 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie *WICHLIŃSKI.*

Filipecki Sekr. Jener.

NRO $\frac{999}{26732}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY, SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dalszym ciągu óbwieszczenia swego pod dniem 4. Marca b. r. Nro $\frac{7917}{3033}$. przez
Dziennik Woiewódzki do publiczney wiadomości podanego, przy którym zamieszczo-
ną została Lista ogólna Officyalistów ustanowionych przez Administracyą Rządową
Dochodów Skarbowych tabaczych w Woiewództwie Mazowieckim, Kommissya Wo-
iewódzka otrzymany przy Reskrypcie Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia
13. Maja b. r. Nro 19,978. wyjątek z listy nowo przyiętych i uwolnionych Officyalistów
tabaczych, przez Administracyą Rządową Dochodów Skarbowych tabaczych, na kwar-
tał od 1. Maja r. b. pod dniem 3. Miesiąca i roku tychże podanéy, udziela do pu-
bliczney wiadomości iak niżéy, z tém ostrzeżeniem: że stosownie do zaszty zmiany,
tym tylko Officyalistom kontrolowanie i czynienie rewizyi w względzie defraudacyi ty-
tuniów wolne byđź ma, którzy w czynney służbie zostają. Listą zaś poniżéy za-

mieszczoną obietni od służby uwolnieni, rewizyi tego rodzaju dopuszczający się, dla ukarania przytrzymani, i do Władz miejscowych odsyłani być mają.

Co szczególni Wóyci i Burmistrze zwykłym sposobem ogłosić są obowiązani.

Działo się w Warszawie dnia 5. Mca Czerwca 1823 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie *WICHLIŃSKI.*

Filipecki Sekr. Jener.

L I S T A.

Nowo przyjętych i uwolnionych ze służby Officyalistów Administracyi Rządowej Dochodów Skarbowych Tabaczných w Woiewództwie Mazowieckim, podana na kwartał od 1. Maja 1823 r.

Miasto Warszawa.

Nowo przyjęty Officyalista Jan Krzyżanowski, Podrewizor w Powiecie Warszawskim, w miejsce uwolnionego Mikołaja Leśniewskiego

Nowo przyjęty Officyalista Jan Oldziejewski, Podrewizor w Powiecie Warszawskim, w miejsce uwolnionego Ignacego Słubickiego.

Woiewództwo Mazowieckie.

Uwolnieni ze służby Officyaliści: Jan Dybowski. — Walenty Płockowski. — Jan Chranowski. — Hyacenty Wiśniewski. — Józef Grodzki. — Ignacy Naramowski.

Członek Administracyi Rządowej

(podpisano) J. Zbyszynski.

Członek Ekonomiczny

(podpisano) L. Newachowicz.

Za Zgodność Wyciągu, Michałowski.

NRO 30,214. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do woli Jego Cesarzewiczowskiéj Mości Wielkiego Xięcia, przez Re- skrypt Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 5. Czerwca r. b. Nro $\frac{1903}{100}$. oznaymionéj, nieiaki Jeremiasz Bem, rodem z Szwycaryi, za złe postępi z Miasta Petersburga przez Kronstadt za granicę Państwa Rossyiskiego wyprowadzony, do kraiu tuteyszego wpuszczanym być nie ma.

Podając to Kommissya Woiewódzka do wiadomości Wóytów, Burmistrzów, Oby- wateli i Mieszkańców w Woiewództwie Mazowieckim; poleca aby w razie spostrzeże-

nia w Województwie tutejszym tegoż Jeremiasza Bem, przytrzymali, i celem wyprawdzenia za granicę, Kommissarzowi Obwodu właściwego odprowadzić kazali.

w Warszawie dnia 17. Mca Czerwca 1823 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi
w Zastępstwie *WICHLIŃSKI.*

Filipecki Sekr: Jener:

L i s t y G o Ń c z e.

Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne iako i Woyskowe, iżby Jana z Nazwiska niewiadomego, służącego Pana Winklera, w roku zeszłym do Warszawy za paszportem z Galicyi przybyłego, ściśle śledzić, a niętego Sądowi tutejszemu dostawić raczyły; był on wzrostu nizkiego, lat miał około 20, w sobie krepny, twarzy okrągłej pełney bladéy, nosa średniego, oczów czarnych, na głowie włosów szatyn, ubrany był w spodnie pantaliony szaraczkowe, frak tegoż koloru, mówił po polsku.

w Warszawie dnia 18. Czerwca 1823. r.

Superson.

Nowak.

Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako też Woyskowe nad publiczném bezpieczeństwem czuwające, ażeby Annę Reymerową o kradzież obwinioną, iak najsściślej śledziły, a w razie wysledzenia, Sądowi pod ściśłą strażą dostawiły. *Rysopis:* Anna Reymerowa, lat 20. licząca, religii katolickiéy, panna, rodem z Warszawy, wzrostu średniego, szczupła, twarzy ściągłéy, włosów ciemnych, oczów czarnych, nos mierny nieco rozdęty, wargi duże, mówi głosem naturalnym. *Ubiór:* Sukienka kolorowa perkalikowa.

Warszawa dnia 17. Czerwca 1823. roku.

Superson.

Sąd Policji Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako i Woyskowe, aby na zbiegłego z więzienia gwałtownym sposobem w nocy z dnia 17. na 18. Czerwca r. b. Piotra Wa-

łwskiego głównego zbrodniarza, o różne zbrodnie obwinionego, miały baczne oko, a na przypadek schwytania go, tegoż Sądowi naszemu pod dostateczną straż dostawiły. Którego opis jest następujący: Piotr. Walewski, lat 25, religii katolickiej, rodem z wsi Dubia, wzrostu niskiego, w sobie krępy, głowy wielkiej, włosów blond, czoła wysokiego, oczu niebieskich, twarzy okrągłej pełnej nieco dziobatej, nosa szerokiego, ust małych, brody okrągłej, piersi wysokich, plec miernych.

Miał na sobie spancerek sukieny zielony, podszyty kitayką zieloną i płótnem, stary, spodnie płócienne, koszula lniana, buty pasowe dobre, czapka z siwego baranka z dnem manszestrowym niebieskim, także zabrał z sobą deskę Skarbową z cechę lit: W. O. Ł.

w Łęczycy dnia 18. Czerwca 1823. roku.

Ziemięcki.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wiadomo czyniąc, że od osoby podeyżanej odebranemi zostały rzeczy następujące: Czamara sukienna męzka szaraczkowa, cztery sztuk grzabieli małych, dziewięć pierścionków mosiężnych i chustka kolorowa; wzywa wszystkich którzyby do nich prawo własności mieli, aby się do Sądu tutejszego iak narychleży zgłosili i swe prawo udowodnili.

w Warszawie dnia 18. Czerwca 1822. r.

Superson.

Nowak.

Burmistrz Miasta Narodowego Stanisławowa.

Podaje niniejszém do publicznej wiadomości: iż następne pertynencye miasta tutejszego w dniu 9. Lipca r. b. tu w Biorze Burmistrza przez publiczną licytacją wydzierżawione zostaną, iako to:

a. Propinacya z wszelkimi zabudowaniami i szynkami do ródze należącemi, na czas od 1. Lipca do 31. Mca Grudnia r. b. na risico dotychczasowego dzierżawcy, zaczynając licytacją od ceny fiskalnej Złp: 1,940. dalej zaś od 1. Stycznia 1824 do 31. Mca Grudnia 1826. r. iako od czasu expiracyi kontraktu dzisiejszego, a licytacya zaczynać się będzie od Summy dziś optacaiący się rocznie Złp: 3,880.



z. Polowanie na miejskich gruntach, od 1. Stycznia 1824. do 31. Mca Grudnia 1826. r. od Summy Złp: 30. rocznie. Chęć mający konkurować o powyższe dzierżawy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić i w Vadia jedną czwartą część respective powyższych kwot wynoszące, zaopatrzyć. O warunkach zaś dzierżaw w każdym czasie z Akt Burmistrza przekonać się można.

Dan w Stanisławowie dnia 18. Czerwca 1823. r. N. Jankowski.

Powtóre ninieyszém z odłożenia uwiadamia się: iż Dochody roczne z Mostu na rzecze spławny Narwi pod Miastem Serockiem w Woiewództwie Mazowieckim, wraz z dochodami propinacyi karczmy Biało-brzygskiéy lub osobno więcéy daiącemu i przybicie otrzymuiącemu, za gotowe pieniądze, przy tymże moście dnia siódmego Miesiąca Lipca o godzinie trzeciéy po południu r. b. 1823 sprzedane zostaną.

Dań w Warszawie dnia 6 Czerwca 1823 roku.

Woyciech Janowski.

Z powodu śmierci Woyciecha Bedlińskiego w dniu 12 Stycznia r. 1822 nastąpiłony otworzony został spadek na sukcesorów po nim pozostałych; celem więc przepisania tytułu własności dóbr Ziemijskich Cychry i Wiatrowca w Powiecie Błóńskim, oraz Skurowa w Powiecie Czerskim położonych, wyznaczony jest termin roczny to jest: w d. 1 Października 1823 r. przed podpisanym Regentem w kancelaryi hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, o godzinie 10 zrana, o czém wszystkich interesentów na skutek Artykułu 127 prawa hipotecznego po raz czwarty zawiadamia się. —

w Warszawie dnia 20 Czerwca 1823 roku.

Stanisław Truszczyński Regent.

Pisarz Trybunału Cywilnego Iwszey Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, komu o tém wiedzieć potrzeba i należy, że dobra Ziemijskie zwane Małocice, składające się z wsi folwarcznój Małocice litt: A. oraz z następujących przyległości, iako to: a. z czterech domów w Małocicach zabudowanych na gruncie erpaktowym, do których należy gruntu erpaktowego około czterech włók Chełmińskich, z którego się opłaca kanon roczny do kassy Obwodu Warszawskiego. b. z kępy Czosnowska zwanéy za Wisłą na gruncie do dóbr Małocic należącym położonéy, przez dwóch kolonistów Piotra Schredera i Izbrechta osiadłéy. c. z Wolki Czosnowskiej litt: A. B. d. z części na wsi Dębnie. e. z Kolonii na teyże wsi Dębnie

zwaný Rososz, teraz przez Piotra Fentzla kolonisty posiadany, iedno połączone użytkowanie i dziedzictwo stanowiące, w Gminie Małocic parafii Łomieńskięy, co do Wolki Czosnowskięy lit: *a. b.* pod okręgiem Sądu Pokoju Powiatu Błóńskiego, a co do reszty dóbr pod okręgiem Sądu pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III. w Obwodzie Warszawskim Woiewództwie Mazowieckięm położone, budową drewnianą w dobrym stanie i w części murowaną zabudowane, w całej obszerności gruntów ornych łącznie z borem niepodzielonym przeszło 50 włók Chełmińskich mające, z resztą szczególowo protokółem Ur: Jana Dzieciołkiewicza Komornika Trybunału Woiewództwa Mazowieckiego w Mieście Warszawie w Rynku Nowego Miasta pod Nrem 340 mieszkającego opisane, w exekucyi na żądanie W. Mikołai Gierytza Obywatela i dziedzica wsi Mikołaiowki, w Mieście stołeczném Warszawie w Rynku Nowego Miasta pod liczbą 330 mieszkającego wierzyciela, przeciwko JW. Karolinie z Walewskich Hrabinie Chodkiewiczowey, JW. Alexandra Hrabi Chodkiewicza małżonce, pomienionych dóbr wyłączny właścicielce popieraney, przez Ur: Dzieciołkiewicza Komornika, końcem sądowey sprzedaży i przymuszonego wywłaszczenia protokółem w dniu 28 Listopada r. z. 1822 zaczęty, a dnia 18 Mca Lutego r. b. 1823. ukończonym; w zupełności zajętemi i zaarrestowanemi zostały. Takowe dobra zostaią nateraz w posesyji dzierzawney W. Jana Sobolewskiego, łącznie z dobrami Cybulice i ich przyległościami, które iednak ostatnie do ninieyszey subhastacyi nie należą. Następnie Protokóły ninieyszego zaięcia wręczonemi zostały, tak W. Janowi Sobolewskiemu dzierzawcy i Wóytowi Gminy Małocic w dniach 29 Listopada r. z. 1822 i 18 Lutego r. b. 1823. który oryginały własnoręcznie zawidymował; iako też Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Błóńskiego Ur: Stefanowi Wolskiemu, daléy Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III. Ur: Antoniemu Maiewskiemu w dniach 16. Grudnia r. z. 1822 i 24 Mca Lutego r. b. nakoniec wręczonemi zostały W. Leskiemu Kommissarzowi do Obwodu Warszawskiego delegowanemu w dniach 16 Grudnia r. z. i 24. Lutego r. b. za którego Sekretarz bióra iego Ur: Nowicki kopie odebrał i oryginały zawidymował. Poczém zaięcie takowe wpisaniem zostało tak do xięgi zaarrestowań wieczystey dóbr pomienionych Małocic dotyczący się, w Kancellaryi Hypoteczney Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego, przez W. Eustachiego Formankiewicza Pisarza teyże kancellaryi hipoteczney w dniu 5 Marca r. b. 1823 iako i do xięgi zaarrestowań u niżey podpisanego Pisarza Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 11 Mca Marca r. b. 1823.

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży téy, odbywać się będzie na publiczney Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu zwykłych posiedzeń, w mieście stołeczném Warszawie przy ulicy Długiej w Officynie Pałacu Rządowego pod Nrem 549 dnia 30 Mca Kwietnia r. b. 1823 z rana po godzinie 9tęy a to za sprawą i popieraniem W. Grzegorza Godlewskiego Adwokata Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego, w Warszawie przy ulicy Freta Nro 26: mieszkającego, u którego wierzyciel W. Mikołaj Gierytz zamieszkanie prawne ma obrane. — Działo się w Warszawie w kancelaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 11 Mca Marca roku 1823.

Antoni Podbielski Pisarz Trybunału W. M.

Wywieszono niniejsze obwieszczenie na tablicy w Sali Audyencyonalney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 11 Marca roku 1823.

Antoni Podbielski Pisarz Trybunału W. M.

Po złożeniu warunków licytacji, za szacunek powyż opisanych dóbr, położona jest summa 94,000 Zł: Termin przygotowawczego przysądzenia przypada dnia 17. Czerwca 1823 roku.

Antoni Podbielski Pisarz Trybunału W. M.

Wywieszono powtórnie na drzwiach zewnętrznych lokalu Trybunału Woiewództwa Mazowieckiego dnia 31 Maja 1823 roku.

Antoni Podbielski Pisarz Trybunału W. M.

Następnie po trzech publikacyach zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, na terminie przygotowawczego przysądzenia w dniu 17 Czerwca r. b. odbytym, wyrokiem w tymże dniu w Trybunale Cywilnym I. Instancyi W. M. zapadłym, *ostateczne przysądzenie* na dzień 31 Lipca r. b. przeznaczoném zostało i dobra subhastowane Małocice Litt: A. z przyległościami za summę 94,000 Zł. Adwokatowi sprzedażą tą dyrygującemu W. Grzegorzowi Godlewskiemu przygotowawczo przysądzone zostały, przeto o tém przygotowawczém przysądzeniu, o summie za którą nastąpiło, iakoteż i o *ostatecznym przysądzeniu* na publiczney Audyencyi Trybunału Cywilnego W. M. w dniu 31 Lipca r. b. z rana po godzinie 9. w Warszawie pod Nrem 549 w zwykłym miejscu posiedzeń nastąpić mającém, wiadomo się czyni.

Dan w Warszawie dnia 23 Czerwca 1823 roku.

Antoni Podbielski Pisarz Trybunału W. M.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 383.
D Z I E N N I K A U R Z Ę D O W E G O.

NRO. $\frac{29836}{5351}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Ogłosiwszy już przez Dziennik Woiewódzki Nro 367 karta 10424 wyznaczony przez Xięcia Namiestnika Królewskiego na dzień 15 Września r. b. termin do wystawy wszelkich wyrobów przemysłu krajowego, zalecających się użytkiem swym i dokładnością ich wykonania, a mianowicie płodów znakomitych rolnictwa, kunsztów, rękodzieł, równie tworów sztuk pięknych, iako to: malarstwa, snycerstwa, rzeźbiarstwa i t. d. przypomina Kommissya Woiewódzka termin takowy wszystkim mieszkańcom w kraju osiadłym, chcącym korzystać z takowey wystawy, aby wszelkie powyżey wymienionego rodzaju wynalazki, w pakach dobrze opatrzonych, franco pod adresem Kommissarza fabryk Rządowych Skorzewskiego naydaley do dnia 10 Września r. b. przesłać zechcieli, przy zachowaniu formalności wyżey cytowaném obwieszczeniem przepisanej. — Przypomnienie ninieysze, aby tym pewniéy doszło, wiadomości tych wszystkich których dotyczyć może, Burmistrze Miast i Wóyci Gmin ogłaszają w zwykłym sposobie, i znajdujących się w ich Gminach celujących artystów lub rzemieślników do wystawy w terminie oznaczonym dzieł i płodów przemysłu swego zachęcają, i że się tak stało, przed Kommissarzami właściwych Obwodów udowodnią, a ci skutku rzeczy dopilnować są obowiązani.

w Warszawie dnia 7. Mca Czerwca 1823 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie *WICHLIŃSKI.*

Filipecki, Sekr: Jener:

Nro $\frac{23629}{4320}$ — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Dla wiadomości i przestrogi Prezydentów, Burmistrzów, niemniéy Kassyerów Miast Woiew: Mazow: zawiadamia ich ninieyszém; iż ieden z Burmistrzów a razem Kassyer, za użycie składki Ogniowey i zebranych podatków Skarbowych na własny swój użytek, po oddaleniu od urzędu, pod Sąd oddany, został za takowe przeniewierzenie się na lat 4. ciężkiego więzienia z wszelkiemi skutkami przez prawo do téy kary przywiązanemi, wskazany.

w Warszawie dnia 28. Mca Maja 1823 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie *WICHLIŃSKI.*

Filipecki Sekr: Jener:

Nro 28,824. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do odezwy Sądu Policyi Poprawczéy Obwodu Siedleckiego z d. 23 Maja r. b. Nro 2130 podaie do wiadomości publiczney: iż w tymże Sądzie złożoną iest w depozycie kwota Złp. 38. za klacz kasztanowatą, wzrostu miernego z pewnemi znakami będącą, w dniu 2 Grudnia 1819 r. w Mieście Łaskarzewie, Obwodzie Łukowskim po deyrzanemu odebraną i przez publiczną licytację sprzedaną, zebrana.

Wzywa przeto właściciela z nazwiska i zamieszkania niewiadomego, aby po odebranie téy kwoty do pomienionego Sądu zgłosił się, gdyż po upłynieniu terminu prawem oznaczonego, pieniądze te na rzecz Skarbu Publicznego przysądzone zostaną.

w Warszawie dnia 23 Mca Czerwca 1823 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

OBWIESZCZENIA.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż dobra Dąbrowka, Zawadka, Gorki i Dzieciołowo z przyległościami, w Gminach trzech: Dąbrowka, Gorki, i Zawadka w parafii Kłodawskiéy, Powiecie i Obwodzie Łęczyckim, Woiewództwie Mazowieckiém położone, dawniéy Sukcessorów niegdy Józefa Lachmanowicza, iako to: Karoliny de Berg Lachmanowiczowéy wdowy, nieletnich Józefa, Napoleona i Agnieszki Lachmanowiczów pod opieką wspomnionéy Karoliny de Berg Lachmanowiczowéy matki zostaiących, tudzież Matyldy z Lachmanowiczów Piotra Uszakowa małżonki, Józefa, Michała i Antoniego Lachmanowiczów, oraz Berty Lachmanowiczownéy Panny z mieysca zamieszkania niewiadomych, pierwiastkowych dłużników, teraz zaś Michała Pruszaka Obywatela w dobrach Janowskich czyli Potockich w Potoku, Obwodzie Olkuskim, Woiewództwie Krakowskiém zamieszkałego, iako nabywcy i hipotecznego dłużnika własne, zostały aktem Komornika Jana Dzieciałkiewicza w Warszawie przy ulicy Nowe Miasto pod liczbą 340 mieszkaiącego, dnia czwartego Grudnia 1822 r. zaczęтым, a dnia piątego tegoż miesiāca i roku dokończonym, na żądanie Wincentego Topor Matuszewskiego Mece-nasa przy Sądzie Naywyższéy Instancyi Królestwa Polskiego, w Warszawie przy ulicy Rymarskiéy pod liczbą 742 mieszkaiącego i tamże do wszelkich czynności z te-

goż aktu wypływających zamieszkanie sobie obierającego, iako zastępcy Kuratora Mas-sy konkursowéy Stanisława Krasnodębskiego, końcem przymuszonego wywłaszczenia i sądownéy sprzedaży zajętemi i zaaresztowanemi.

Dobra te powyżéy wspomnionym aktem Komornika Dzieciątkiewicza co do wszel-kich szczegółów opisane, składają się z Wsi szlacheckiéy Dąbrowka zwanéy, zostaiącéy w zastawnéy possessyi Józefa Shwartz, w którój zarazem Czyszownik płóciennik Hincz z zajmowanych przez siebie czworaków, 36 zł. rocznie płacący znayduie się.

Z wsi czyli kolonii poniżéy wyszczególnionych, na gruncie dziedzicznym do Dą-browki należnych, przez Hollendrów zabudowanych, iako to: z Wsi czyli Kolonii Gór-ki, w którój następnie znaydują się Koloniści czynsz opłacający. 1. Paweł Marcin-kowski. 2. Michał Twardowski, do którego zarazem młyn wiatrak w téżéy Kolonii exystuiący należy. 3. Jan Tydelski. 4. Grzegorz Müller. 5. Michał Janka. 6. Jan Schwartz. 7. Krysztof Kiedyng. 8. Marcin Schwartz. 9. Jan Layer. 10. Paweł Kry-gel. 11. Michał Krygel. 12. Daniel Asmes. 13. Daniel Jaster. 14. Krysztof Ruch. 15. Andrzej Schwartz. 16. Ludwik Hurke.

Z Wsi czyli Kolonii Zawadka stara zwanéy, w którój następnie mieszczą się Ko-loniści czynsz opłacający. 1. Jan Berchmann. 2. Michał Stebel. 3. Jan Benke. 4. Bogumił Weygner. 5. Marcin Reich. 6. Michał Asmus. 7. Jan Luke. 8. Matys Lun-ke. 9. Woyciech Dayczlander. 10. Jakób Henrych. 11. Daniel Wierzbński. 12. Mi-chał Somberg. 13. Woyciech Rakocy Wóyt Gminy, który i propinacją dzierzawi. 14. Krystyan Dayczlander. 15. Ian Weber. 16. Daniel Wekfort. 17. Hoffman. 18. Johann Schude. 19. Józef Buck. 20. Marcin Mante. 21. Michał Filipowicz iest zara-zem drzierzawcą wiatraku dworskiego w téy wsi znaydującego się.

Z Wsi czyli Kolonii Zawadka nowa zwanéy następnich Kolonistów, którzy czynsz opłacają obeymującéy. 1. Michał Kappel Czyszownik. 2. Bogumił Weltz. 3. Ba-roch. 4. Krystyan Berk. 5. Krystyan Tuchs. 6. Jan Mucha. 7. Michał Kryger. 8. Frydrych Herth. 9. Mateusz Woyde. 10. Jakób Witt Nauczyciel. 11. Barsch. 12. Ste-fan Janka. 13. Krystyan Langner. 14. Gotlieb Zeich. 15. Antoni Weszeting. 16. Jan Frydrych Zyck. 17. Michał Kotka. 18. Jan Lange. 19. Jan Langner. 20. Barsch. 21. Dawid Fenig. 22. Krystyan Schmidt. 23. Woyciech Langner. 24. Jan Langner. 25. Gotfried Landner. 26. Andrzej Weltz. 27. Lorentz Wagner. 28. Jan Berger.

Z Wsi czyli Kolonii Dzieciolowo zwanéy, mieszczący w sobie Kolonistów czynsz opłacających. 1. Jana Arendta. 2. Gustawa Rogowskiego.

Zaięcie powyższych dóbr zostało dnia tegoż doręczonem w kopii Wóytom Gmin Dąbrowki, Zawadki i Górek, niemniéy kopieie iego zostawione zostały dnia 6. Grudnia r. z. Kommissarzowi Obwodu Łęczyckiego na ręce Sekretarza przy tymże Kommissarzu Pluczyńskiego i Gurowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Łęczyckiego. Toż zaięcie zostało dnia 13 Lutego 1823 r. do xięgi Hipotecznój dóbr Zawadka z przyległościami, a dnia 25 miesiąca i roku bieżących, do xięgi zaaresztowań w kancelaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywanéj wpisaném. Sprzedaż dóbr tych dyrygować będzie zajmujący Wincenty Topor Matuszewski Mecenas przy Sądzie Naywyższej Instancyi Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie już powyżój jest oznaczone. Pierwsza publikacya warunków Sprzedaży dóbr namienionych, odbędzie się na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału Pierwszego dnia 12. Maia r. b. o godzinie dziesiątej zrana.

Działo się w kancelaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 26 Lutego 1823 roku. A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na tablicy w sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 27 Lutego 1823 r. A. Podbielski Pisarz.

Następnie po odbytych trzech publikacyach zbioru objaśnień i warunków do sprzedaży dóbr rzeczonych, Wyrokiem Trybunału w dniu 11 Czerwca r. b. zapadłym, termin do przygotowawczego przysądzenia takowych na audyencyi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego na dzień 10 Lipca r. b. na godzinę 10. z rana wyznaczonym został. Za szacunek dóbr zaiętych, Mecenas sprzedaż dyrygujący, summe 72,000 Złł: podał.

Działo się w Warszawie dnia 17 Czerwca 1823 r.

A. Podbielski Pisarz.

Po śmierci Magdaleny z Bogulskich Duniewiczowój dnia 20 Stycznia 1822 roku nastąpionój, otworzony jest spadek na pozostałych successorów, celem więc przepisania tytułu własności kamienicy przy ulicy Elektoralnej pod Nrem 752 stojącej, wyznaczony został termin roczny to jest: na dzień 1. Października 1823 r. przed podpisanym Regentem w Kancelaryi Hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, o czém na skutek prawa hipotecznego Art: 127 wszystkich interessentów po raz czwarty zawiadamia się.

w Warszawie dnia 20. Czerwca 1823 roku.

Stanisław Truszczyński. Regent.

DODATEK TRZECI DO NUMERU 383.
D Z I E N N I K A U R Z Ę D O W E G O.

R E G E S T R.

Urządzeń i Obwieszczeń w Dziennikach Wojewódzkich w Kwartale II.
1823 r. czyli od Nro 371. do włącznie Nro 383. umieszczonych.

z Wydziału Oświecenia publicznego.

	Numer Dzienn. - Stron
Oznaczenie ostateczne terminu do podania pretensyi do byłych kahałów mianych - - - - -	377 - 10678
Pochwała niektórych Nauczycieli szkół elementarnych - - - - -	382 - 10679

z Wydziału Administracyjnego.

Ogłoszenie entrepryzy, zrobienia słupów wersztowych i reperacyi dróg od Kutna do Krosniewic - - - - -	371 - 10508
ditto przebrukowania ulic w Skierniewicach - - - - -	372 - 10529
ditto ditto ulic w Jeżowie - - - - -	372 - 10533
Reskrypt Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji przepisują iący mundury dla Urzędników i Officialistów policyjnych - - - - -	372 - 10534
ditto względem kontroli płócien krajowych z Wsiów do Miast sprowadzonych - - - - -	373 - 10559
ditto przepisujący sposób postępowania przy expedyacyach pro- duktów i fabrykatów krajowych do Rosyi - - - - -	374 - 10574
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego przeznaczające rewir na zamieszkanie Starozakonnych w Brzesciu - - - - -	374 - 10598
ditto ditto w Przedczu - - - - -	375 - 10606
Obwieszczenie o zabudowaniu murowanym w Mieście Włocławku na za- prowadzenie fabryki przez Rząd ustąpić się mogącym - - - - -	375 - 10610
Postanowienie Xięcia Namiestnika oznaczające rewir na zamieszkanie Sta- rozakonnych w Mieście Włocławku - - - - -	375 - 10630
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego względem używania papie- ru Stęplowego w przedmiotach Towarzystwa Ognioowego - - - - -	376 - 10642
ditto ukatwiająca stałe zarobkowanie żydom - - - - -	376 - 10653
ditto przyznające prawo poboru mostowego pod Miastem Latowi- czem - - - - -	378 - 10690
Zabronienie żydom trudnienia się meklerstwem w Miastach fabrycznych	378 - 10693
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego przyznające prawo poboru Mostowego pod Miastem Piątkiem - - - - -	378 - 10706
Ostrzeżenie Burmistrzów aby o każdym uczynionym z Kass Miejskich for- szusie bez zwłoki donosili - - - - -	379 - 10711
Ogłoszenie licytacyi dzierżawy dochodów Kassy Miasta Bolimowa	379 - 10719

	Numer Dzienn. - Stron
Odezwa Rady Obywatelskiej, względem sporządzonych list dodatkowych przybyłych do Xiąg Obywatelskich i ubyłych	380 - 10726
Ostrzeżenie aby nikt nie wchodził w układy o nabycie possessyi Przedzickiego w Łowiczu	380 - 10738
ditto iż wyroby kralowe cechami fabrycznymi nieopatrzone, konfiskacie ulegną	380 - 10736
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego przyznające prawo poboru Mostowego pod Miastem Bielawą	380 - 10759
Uwiedomienie o rozestaniu Kassom Obwodowym kontroll kwitarsuszowych rozpisanych skladek Ogniwych	381 - 10778
Ogłoszenie sprzedaży bydła Rządowego we Wsi Rokowie i Oltarzewie	381 - 10779
Ostrzeżenie aby nikt niewchodził w układy z Cuny byłym Burmistrzem Miasta Piątku o domy tegoż	381 - 10784
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego przyznające prawo poboru Mostowego pod Wsiami Wiazowa i Biakowa	382 - 10760
Przypomnienie przepisow do wypuszczenia w dzierzawę dochodów Gminno-Miejskich	382 - 10793
Ostrzeżenie aby nikt niewchodził w układy z Siekierskim byłym Burmistrzem, o nabycie majątku nieruchomego w Jeżowie	382 - 10806
Urządzenie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji dotyczące składu wełny w Warszawie	383 - 10818
Ostrzeżenie; iż kara eksekucyina za nie wniesienie składki Ogniwowej do dnia 15. Lipca rachować się ma	383 - 10823
Uwiedomienie o pociągnięciu Wóyty Gminy do odpowiedzialności za wydane fałszywe świadectwa, w celu uwolnienia podwód własnych od opłaty myta drogowego	383 - 10824
Powtórzenie odezwy do nadsyłania plodów przemysłu kraioowego na wystawy publiczne	383 - 10834
Uwiedomienie o oddaniu pod Sąd Burmistrza za nadużycie grosza publicznego	383 - 10834
z Wydziału Skarbowego.	
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego w przedmiocie handlu prochem strzelnym, i zabezpieczenia od szkodliwych wypadków	371 - 10502
Ogłoszenie cen na tytuł przez Administracyą dochodów tabaczných nabywany	371 - 10507
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego przedłużające na rok ieden wolność szynkowania żydom	372 - 10526
O dawanie pomocy Entreprenorom dostawy Soli do Magazynów Rządowych	372 - 10529
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego względem otwarcia komor wychodowych, oraz względem przepisow dotyczących Właścicieli posiadłości linią graniczną przeciętych	373 - 10542
Przepisy użycia papieru Steplowego	373 - 10547
Uwiedomienie o dozwoleniu Szeferowi sprawadzenia 500. fas Porteru Angielskiego	373 - 10565
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego względem pomieszczenia straży granicznej	374 - 10590

	Numer
	Dzienn. - Stron.
Sledztwo Łaszkiewicza byłego exaktora w Janowcu	375 - 10613
ditto Kuzmińskiego byłego exaktora w Łosicach	375 - 10615
Rozkłady opłaty podatków w Mcu Czerwcu do Kass Obwodowych wpływających winnych	376 - 10634
Uwiedomienie o ustanowieniu pod Warszawą Urzędów Kontrollujących statki Wisłą idące	376 - 10637
Sledztwo Zdzińskiego byłego exaktora w Zwoleniu	376 - 10638
ditto Chaima Zelikowicza Skarbowi dłużnego	376 - 10638
ditto Pinkus Herszkowicza	376 - 10639
Zarządzenie użycia i Kontrolli Stępla karnego	377 - 10666
Uwiedomienie w jakim sposobie ekspedycja Wołów z Rossyi do Królestwa Polskiego odbywać się ma	377 - 10673
ditto o otworzeniu Komor w Woiewództwie oraz sposobie ekspedycyowania towarów	377 - 10677
Sledztwo Dytrychsa Skarbowi dłużnego	377 - 10678
Zarządzenie zaprowadzenia dystrybucyi Stęplowych w Miastach Powiatowych i Obwodowych	378 - 10694
Uwiedomienie iż w ekladzie głównym Stępla, Uchwały Seymowey o opłatach Stęplowych nabyć można	378 - 10696
Sledztwo Marcina Grabowskiego Skarbowi dłużnego	378 - 10699
Zabronienie handlarzom cząstkowym wprowadzania towarów z Zagranicy	379 - 10711
Uwiedomienie o zaprowadzeniu nowego porządku co do handlu produktów Wisłą spławionych	380 - 10727
ditto iż do świadectw pocztowych na oddane listy i pakiety Stępel używany być nie ma	380 - 10728
Sledztwo Górskiego byłego Podrewizora tabacznego	380 - 10734
Uwiedomienie iż kartki po Akcie zeyścia przez Urzędników Cywilnych wydawane na prostym papierze pisane być mają	380 - 10742
Lista osób kompetencye duchowne i świeckie, pensye emerytalne, reterytowe, reformowe i od krzyża wojskowego pobierających	381 - 10754
Obiaśnienie względem opłaty, cła od Wołów za granicę przez Królestwo Polskie idących	382 - 10793
ditto co do świadectw na towary pocztą w kraju przesłane	382 - 10796
Uwiedomienie iż świadectwa w celu umorzenia exekutnego, wydane być mają na prostym papierze	382 - 10797
Sledztwo debentów Skarbowi dłużnych	382 - 10799
Uwiedomienie iż Miasto Swierze na osadę Wieyską zmienione	382 - 10806
Obiaśnienie co do exekucyi kar, pochodzących z dawniejszych kontrawencyi stęplowych	383 - 10825
Sledztwo majątku Meiera byłego kontrollera Stępla przy Sądach Woiewództwa Kaliskiego	383 - 10825
Uwiedomienie że komora celna Krzemień, ekspedycyować może produkta tranzyto z Rossyi idące	383 - 10826
Sledztwo Dmochowskiego, Szymańskiego i Dybowskiego, byłych Officyalistów tabacznyc	383 - 10827
Lista ubytych i przybytych Officyalistów Administracyi Tabacznyc	383 - 10827

z Wydziału Dóbr i Lasów Rządowych.

Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu w przedmiocie używania papieru Steplowego do kwitów na odbiór kosztów Administracyjnych przez Dzierżawców Dóbr Rządowych iako też do kwitów na odbiór dziesięciny	371 - 10504
Uwiedomienie iż dowody pretensyi dzierżawców dóbr Rządowych wolne są od użycia papieru Steplowego	371 - 10505
Obwieszczenie dzierżawy Ekonomii Kompin	371 - 10508
Sledztwo byłych Dzierżawców Dóbr Rządowych	371 - 10510
ditto ditto ditto	373 - 10564
ditto majątku Tomasza Bukowskiego byłego Dzierżawcy	374 - 10588
Ogłoszenie wieczney dzierżawy realności do Ekonomii Warszawskiej należących	375 - 10611
Ogłoszenie licytacji dostawy browarki z lasów Lubocheńskich i Potyckich do Magazynu Rządowego w Warszawie	375 - 10615
ditto dzierżawy folwarków Rządowych Zazamcze i Łęk	376 - 10639
Ostrzeżenie dzierżawców Dóbr Rządowych względem używania staréj miary w odbiorze od Włóścian osepów zbożowych	377 - 10675
Sledztwo majątku Kurnatowskiego zmarłego Nadleśnego	379 - 10718
ditto Ludwika Pohlen Skarbowi dłużnego	380 - 10729
Ogłoszenie dzierżawy dochodów propinacyinych w Ekonomii Raciążek	381 - 10780

z Wydziału Woyskowego.

Reskrypt Kommissyi Rządowej Woyny polecający podwoienie sledztwa w Gminach, w zdarzeniu zbiegnięcia więźnia z twierdzy Modlińa	373 - 10560
Sledztwo Pawła Kiślańskiego spisowego, z Warszawy zbiegłego	373 - 10561
ditto spisowych z Woiewództwa Mazowieckiego zbiegłych	374 - 10562
Zarządzenie odbycia supperrewizyi spisu Woyskowego	374 - 10591
Sledztwo spisowych z Woiewództwa Lubelskiego zbiegłych	375 - 10614
ditto ditto Augustowskiego	375 - 10616
ditto spisowego Piotra Longus	375 - 10622
ditto Tadeusza Rozwadowskiego dezertera	375 - 10622
ditto Józefa Szuberta zbiega z kraiówéj Pruskiéj obrony	376 - 10637
Urządzenie Kommissyów Rządowych Spraw Wewnętrzných i Woyny przeciwko trudnościom z strony Wóytów w dostawie spisowych doświadczanym	377 - 10671
Uwiedomienie iż Miasta Piaseczno i Gąbin w mieysce Tarczyna i Kiernoz do supperrewizyi spisu Woyskowego przeznaczone	377 - 10675
ditto jakim karom ulegają przechowuiący Rekrutów Rossyiskich i innych ludzi	378 - 10693
Sledztwo zbiegłego Kozaka Kirey Ostrzechowa	379 - 10718
Ogłoszenie licytacji na dostawę drzewa i światła dla Woyska w Woiewództwie konsystuiącego	380 - 10729
Sledztwo Czarneckiego byłego Dozorcy Magazynu Alweryi	381 - 10781
ditto Osifa Mikołajewa v. Józefa Pawłowskiego dezertera Woysk Rossyiskich	382 - 10797
Sledztwo spisowych z różnych mieysc zbiegłych	382 - 10800

z Wydziału Policyjnego.

Zabronienie używania do miar strychnulców okrągłych	-	371 - 10506
Sledztwo Ignacego Bułhaka z pobytu niewiadomego	-	371 - 10509
ditto złoczyńców i osób podeyrzanych z różnych miejsc zbiegłych	-	371 - 10510
Sledztwo Osób bez świadectw z miejsca zamieszkania wyszłych	-	372 - 10536
ditto koni Ostrowskiemu skradzionych	-	373 - 10563
ditto Katarzyny Orłańskiej Wdowy po Pułkowniku Wojsk Rosyjskich	-	374 - 10588
Zabronienie pobytu w kraju Malczewskiemu i Kowalskiemu	-	374 - 10589
Uwiadomienie iż Kommissarze Obwodowi blankiety paszportowe przesta- ne sobie mają	-	375 - 10610
Ostrzeżenie Właścicieli Dóbr Ziemijskich, aby długów od Włościan za trunki przez żydów kredytowanych nie ściągali	-	375 - 10632
Postanowienie Xięcia Namiestnika Krolewskiego zakazujące ścinanie drzew brzoźowych do maienia domów w zielone świątki	-	377 - 10674
Sledztwo Godlewskiego Ekonomia	-	378 - 10679
ditto Osób bez świadectw z miejsca zamieszkania wyszłych	-	378 - 10696
ditto Osób podeyrzanych i Więźni z różnych miejsc zbiegłych	-	378 - 10697
Obiaśnienie dozwoleń mieszkańcom nadgranicznym do wyjazdu za gra- nicę za świadectwami Władz miejscowych	-	379 - 10710
Sledztwo skradzionych pieczęci Wójtowi Gminy Gutowa, i Burmistrzowi Miasta Kazimierza	-	380 - 10734
Lista Osób mających zaasygnowane nagrody za uбиcie Wilków	-	381 - 10778
Sledztwo Cerenkiewicza z pobytu niewiadomego	-	381 - 10781
ditto Osób dłużnych Skarbowi z utrzymywania ich w Więzieniu	-	381 - 10781
Uwiadomienie o znalezionym koniu pod Bolimowem	-	381 - 10782
Sledztwo rzeczy z Kościołów w Toruniu i w Dubowie skradzionych	-	381 - 10783
Uwiadomienie o rzeczach w depozycie Sądu Policyi Poprawczej Obwodu Siedleckiego złożonych	-	381 - 10784
Sledztwo Osób podeyrzanych i Więźni z różnych miejsc zbiegłych	-	382 - 10798
Sledztwo Antoniego Sala o morderstwo obwinionego	-	383 - 10826
Zabronienie przebywania w kraju Jeremiaszowi Bem	-	383 - 10828
Uwiadomienie iż kwota Zł: 38. za sprzedaną klacz przez Sąd Siedlecki w depozycie złożona	-	383 - 10835

z Wydziału Służby publicznej.

Rekrypt Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi w przedmio- cie produkowania kwitów sznurowych z dostaw produktów z różnych U- chwał	-	373 - 10566
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------------

Obwieszczenia w różnych materyach.

List gończy za Józefem Brzezińskim i Franciszkiem Wiśniewskim	-	371 - 10515
ditto za Szczepanem Fijałkowskim i Janem Balmińskim	-	371 - 10516
ditto za żydem Abe v. Abrahamem Gaską	-	371 - 10516
Uwiadomienie o siodle w depozycie Sądu Policyi Poprawczej Obwodu War- szawskiego złożonym	-	371 - 10517
ditto o dziecku nieżywym w domu Nro 471 znalezioném	-	371 - 10517
Obwieszczenie dzierżawy gruntów Miasta Rawy	-	371 - 10517

			Numer
			Dzien: - Stron:
Uwladomienie o rzeczach zlodzieiowi w Ozorkowie odebranych			371 - 10518
Wezwanie do uregulowania spadku po zmarlym Wruno			371 - 10518
ditto	ditto	Suchockim	371 - 10518
Obwieszczenie sprzedazy	Dóbr Wałowic		371 - 10519
ditto	ditto	Domu Nro 2750.	371 - 10520
ditto	ditto	Dóbr Odechowo	371 - 10520
ditto	ditto	Dóbr Duchnie	371 - 10522
ditto	ditto	Domu Nro 1733.	371 - 10523
Wezwanie do uregulowania spadku po zmarley Rakowskiéy			371 - 10524
ditto	ditto	po Jakimowiczu	371 - 10524
ditto	ditto	po Miaskowskim	371 - 10525
Wezwanie do wymazania kaucyi na Zglechowie za Notaryuszem Powia-			371 - 10525
tu Siennickiego stawioney			371 - 10525
ditto	do uregulowania spadku po zmarlym Jacku Jezierskim		371 - 10525
List gonczy za Woyciechem Włodarczykiem			372 - 10531
Obwieszczenie o rzeczach w depozycie Sądu Poli: Prost: Ptu Czerskiego			372 - 10531
Woyciechowi Włodarczykowi i Jakóbowi Białkowskiemu odebranych			372 - 10531
Odwołanie loteryi na maigtność Jeleza			372 - 10532
ditto	ditto	Wólka Radzymińska	372 - 10532
Uwiadomienie iż Wnorowski z listy wożnych Sądu Appellacyjnego wy-			372 - 10533
mazany			372 - 10533
Obwieszczenie dzierzawy pertynencyi Miasta Bolimowa			372 - 10533
Uwiadomienie iż w fabrykach Białogonie dzwony są wyrabiane			372 - 10537
ditto	o rzeczach Wincentemu Konopce przez Sąd Sandomierski		372 - 10538
odebranych			372 - 10538
Obwieszczenie sprzedazy	Domu Nro 1456.		372 - 10538
ditto	ditto	Domu Nro 3125.	372 - 10539
ditto	ditto	Dóbr Strzałki	372 - 10540
Wezwanie do uregulowania spadku po Woyciechu Byszewskim			372 - 10541
Uwiadomienie o płaszczu balowym przez Sąd Brzeski podeyrzanym o-			373 - 10567
debranym			373 - 10567
Obwieszczenie dzierzawy gruntu w Mieście Czersku			373 - 10567
ditto	sprzedazy	Dóbr Ustanówek	373 - 10567
ditto	ditto	Domu Nro 1339.	373 - 10569
ditto	ditto	Domu Nro 2878.	373 - 10570
ditto	ditto	Dóbr Dąbrówka i innych	373 - 10570
Wezwanie do uregulowania spadku po Małgorzacie Reingreber			373 - 10572
ditto	ditto	po Boczkowskiéy	373 - 10573
Tabella cen targowych Miasta Warezawy i Pragi z Miesiaca Marca 1823.			373 - 10573
List gonczy za Karolem Fentzkie			374 - 10589
ditto	za Franciszkiem Chmielewskim		374 - 10593
Uwiadomienie o koniach z wozem Macieliowi Górnemu odebranych			374 - 10594
Obwieszczenie dzierzawy Wsi Sacina			374 - 10594
ditto	sprzedazy	Domu pocztowego w Sochaczewie	374 - 10596
ditto	dzierzawy wsi	Popów	374 - 10597
ditto	sprzedazy	domu Nro 546.	374 - 10597
ditto	dzierzawy	łak w Łowiczu	374 - 10601

	Numer
	Dzienn. - Stron
Obwieszczenie dzierżawy podatku kottowego i garncowego w Łowiczu	374 - 10601
ditto sprzedaży Dóbr Łażniewo	374 - 10603
Wezwanie wierzycieli zmarłego Wilhelma Orsettego do odebrania ra- chunku z Administracyi majątku	374 - 10604
Wezwanie do uregulowania spadku po Danielu Anders	374 - 10605
Zapozwanie wierzycieli masy Białobrzeskiego	374 - 10605
List gończy za Wigdorem Abrahamowiczem	375 - 10623
ditto za Woyciechem Głuszką w. Fabiszakiem	375 - 10623
ditto za Stanisławem Libieckim	375 - 10624
ditto za Andrzejem Gilskim i Alexandrem Niedzielskim	375 - 10624
ditto za Tomaszem Taturowskim	375 - 10625
ditto za Michałem Karczmakiem i Woyciechem Wisniewskim	375 - 10625
Wezwanie Wierzbickiego do odbioru toalety skradzioney	375 - 10626
Uwiedomienie o znalezionym nieżywym człowieku nad brzegami rzeki Narwi branyim	375 - 10627
Obwieszczenie sprzedaży wsi Klek i placów pustych w Skierniewicach	375 - 10627
ditto ditto Domu Nro 3113.	375 - 10627
ditto ditto Domu Nro 769.	375 - 10629
Uwiedomienie o rozdziale majątku małżonków Szymanowskich	375 - 10633
Wezwanie do uregulowania spadku po Połakowskim	375 - 10633
ditto ditto po Janie Górskim	375 - 10633
ditto ditto po Mossakowskiej	375 - 10633
Reskrypt Kommissyi Rządowej Sprawiedliwości o ukończeniu regulacyi hypotek w Woiewództwie Podlaskim zawiadamiający	376 - 10644
List gończy za Andrzejem Mamczarkiem	376 - 10645
ditto za Stanisławem Chojnackim	376 - 10645
Uwiedomienie o zegarku złotym w depozycie Sądu Poli: Popraw: Obw: Warszawi: złożonym	376 - 10645
ditto o Alembiku	376 - 10646
ditto o koniach z wozem podeyrganemu o kradzież odebranych	376 - 10646
ditto o rzeczach Bogumiłowi Roźnieckiemu odebranych	376 - 10646
ditto o koniach z wozem przez Sąd Radomski podeyrganym o- debranych	376 - 10647
ditto o znalezioney nieżywey kobiecie w boru Lewiczyńskim	376 - 10647
Wezwanie do uregulowania spadku po zmarłym Wilczewskim	376 - 10648
ditto ditto po zmarłej Królikowskiej	376 - 10648
ditto ditto Ehlertowej	376 - 10648
ditto ditto Stanisławskiej	376 - 10649
Obwieszczenie sprzedaży Baranów w wsi Wisniec	376 - 10649
ditto dzierżawy wsi Ostrołęki	376 - 10649
ditto sprzedaży Domów Nro 2769. i 2770.	376 - 10650
ditto ditto Dóbr Zydowo i Zydówko	376 - 10655
ditto ditto ruchomości w Sochaczewie	376 - 10657
ditto dzierżawy domów w Łęczycy	376 - 10661
ditto ditto dochodów Kassy Miasta Kowala	376 - 10662
ditto ditto propinacyi Miasta Stanisławowa	376 - 10662

			Numer
			Dzien: - Stron:
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Kuciny	-	-	376 - 10662
ditto ditto Domu Nro 2750.	-	-	376 - 10664
ditto ditto Domu Nro 1374.	-	-	376 - 10665
List gończy za Joanną Olędzką	-	-	377 - 10679
Uwiadomienie o znalezionym nieżywym człowieku w rzece Jeziorny	-	-	377 - 10680
Plan do 24. Loteryi klasycznej	-	-	377 - 10680
Uwiadomienie o rzeczach przez Sąd Poli: Popraw: Obw: Warszawskiego	-	-	
Bemowy odebranych	-	-	377 - 10685
O nagle zmarłej nieznaoméy kobiecie w Przybyszewie	-	-	377 - 10684
Obwieszczenie sprzedaży Domów w Wiskitkach	-	-	377 - 10686
ditto rozdziału majątku Zagajewskich małżonków	-	-	377 - 10687
ditto sprzedaży koni i bydła w Rozlazłowie	-	-	377 - 10688
Wezwanie do uregulowania spadku po Gransowy	-	-	377 - 10688
ditto ditto po Antonim Łackim	-	-	377 - 10688
ditto ditto po Bogumile Bandau	-	-	377 - 10688
Tabella ceny produktów na targach Warszawskich i Pragskich na miesiąc Kwiecień 1823.	-	-	377 - 10689
List gończy za Bartłomiejem Jankowskim	-	-	378 - 10700
ditto za 5. zbrodniarzami o napad Młynarza w Strzałkach obwinionych	-	-	378 - 10701
List gończy za Joskiem Mośkowiczem Perlman v. Fligelman	-	-	378 - 10701
Uwiadomienie o rzeczach w depozycie Sądu Pol: Popr. Obwodu Warszawskiego złożonych	-	-	378 - 10701
ditto ditto ditto	-	-	378 - 10702
Wezwanie do śledztwa ciała Hilarego Borzyny w rzece Narwi utopionego	-	-	378 - 10702
Uwiadomienie o trzewikach Woyciechowi Zelechowskiemu odebranych	-	-	378 - 10702
Obwieszczenie dzierżawy pertynencyi Miasta Bolimowa	-	-	378 - 10703
ditto sprzedaży dóbr Łązniewo	-	-	378 - 10703
ditto ditto Dóbr Dąbrówki	-	-	378 - 10704
Wezwanie do uregulowania spadku po zmarłym Hoffmianie	-	-	378 - 10708
Obwieszczenie sprzedaży części wsi Gołosz	-	-	378 - 10709
List gończy za Anastazją Harasiewiczówną i Alexandrą Krasuską	-	-	379 - 10719
List gończy za Tomaszem Dobrzyńskim v. Misianem	-	-	379 - 10719
ditto za Dawidem Zelmanowiczem	-	-	379 - 10720
Uwiadomienie o rzeczach przez Sąd Pol: Popr: Obwodu Warszawskiego	-	-	
podezrzany odebranych	-	-	379 - 10720
ditto o klaczach w karczmie Dąbrowskiéy przez żyda zostawionych	-	-	379 - 10721
ditto o nagle zmarłym nieznaomym żebraku w Jabłonny	-	-	379 - 10721
ditto o dziecięciu nieżywym w stawie Miasta Kutna znalezione	-	-	379 - 10721
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Cybulic małych	-	-	379 - 10721
ditto sprzedaży przez loteryą possessyi Engelmana w Włocławku	-	-	379 - 10723
Śledztwo Mateusza Woźniaka o kradzież obwinionego	-	-	379 - 10723
Uwiadomienie o rzeczach Chaimowi Mędlowiczowi odebranych	-	-	379 - 10724
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 2566.	-	-	379 - 10725
ditto dzierżawy Dóbr Pludwin	-	-	379 - 10725

Wyrok Sądu Policji Popr. Obwodu Warsz. Wydziału II. przeciwko Józe- fowi Edeline i Wawrzyńcowi Flaczyńskiemu, o niebezpieczny błąd w budowie i przyczynienie się do kalectwa kilku osób	-	-	380 - 10730
List gończy za Łukaszem Potentasem	-	-	380 - 10736
Uwiadomienie o koniach z saniami Poradowskiemu przez Sąd Policji Popr. Obw. Łęczyckiego odebranych	-	-	380 - 10736
ditto o rzeczach Bogumiłowi Roźnieckiemu odebranych	-	-	380 - 10737
Wezwanie Józefa Kaniolego aby po odbiór Złt: 8. gr: 12. w depozycie Sądu Siedleckiego będących zgłosił się	-	-	380 - 10737
Uwiadomienie o znalezionym nieżywym człowieku w lesie Zastowskim	-	-	380 - 10737
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Świętochowa	-	-	380 - 10738
ditto ditto Dobr Odechowo i Lubna	-	-	380 - 10738
ditto ditto Domu Nro 560. litt: A.	-	-	380 - 10740
Wezwanie do uregulowania spadku po Brzezińskim	-	-	380 - 10741
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 2590.	-	-	380 - 10743
ditto ditto Dobr Małocic	-	-	380 - 10746
Wezwanie do uregulowania spadku po Korytowskiéy	-	-	380 - 10747
ditto ditto po Moszczeńskim	-	-	380 - 10748
ditto ditto po Klingerze	-	-	380 - 10748
ditto ditto po Andrzeju Bańskim	-	-	380 - 10748
ditto ditto po Nowakowskiéy	-	-	380 - 10749
ditto ditto po Józefie Więctawskim	-	-	380 - 10749
Uwiadomienie o kantorze loteryi klasycznej w Mieście Lubrańcu zapro- wadzonym	-	-	380 - 10749
List gończy za Maryanną Falkowską	-	-	380 - 10752
ditto za Wolfem Pinkwas v. Dawid Maryasz	-	-	380 - 10752
Wezwanie do uregulowania spadku po Szarowéy	-	-	380 - 10753
ditto ditto po Xawerym Bohuszu	-	-	380 - 10753
ditto ditto po Tomaszu Przedzębiskim	-	-	380 - 10753
ditto ditto po Andrzeju Petrykowiczu	-	-	380 - 10753
Uwiadomienie o koniu znalezionym a krowie skradzionéy w Gminie 2éy części Ekonomii Warszawskiéy	-	-	381 - 10785
Wezwanie do uregulowania spadku po Marcynie Molskim	-	-	381 - 10785
Obwieszczenie dzierżawy placu pustego w Błoniu	-	-	381 - 10786
ditto sprzedaży Dobr Głuchówek	-	-	381 - 10786
ditto dzierżawy części w Wsi Zelgoszczy	-	-	381 - 10787
ditto ditto Dobr Susierz	-	-	381 - 10787
ditto sprzedaży Domu Nro 250.	-	-	381 - 10788
Uwiadomienie o nabyciu zabudowań w Włocławku przez Tatarowicza a razem wezwanie wierzycieli	-	-	381 - 10788
Wezwanie do uregulowania spadku po zmarléy Janiszewskiéy	-	-	381 - 10789
ditto ditto po Woyciechu Gąsowskim	-	-	381 - 10789
Obwieszczenie dzierżawy dochodów z Mostu na rzece Narwi	-	-	381 - 10789
List gończy za Elżbietą Rutkowską	-	-	382 - 10807
Uwiadomienie o rzeczach przez Sąd Pol: Popr: Obw: Warszaw: podeyrza- nym odebranych	-	-	382 - 10808
ditto ditto od Sławińskiego odebranych	-	-	382 - 10808

	Numer
	Dzienn. - Stron.
Uwiedomienie o srebrach kościelnych przez Sąd Łęczycki odebranych	382 - 10808
ditto o dziecku w kloace domu Nro 1066 znalezioneń	382 - 10808
ditto o znalezieniu odzieży męskiej w tyzwie mostu Warszawskiego	382 - 10809
ditto ditto nał Wisłę przy Czerniakowie	382 - 10809
ditto o znalezionej nieżywéy kobiecie w lesie za Miastem Gąbinem	382 - 10810
Obwieszczenie dzierzawy dochodow mostowych na Narwi pod Modlinem	382 - 10810
Wezwanie do uregulowania spadku po zmarłéy Markowskiéy -	382 - 10811
ditto ditto po Petiskusie -	382 - 10811
ditto ditto po Janie Rzetkowskim -	382 - 10812
ditto ditto po Xawerym Morzkowskim -	382 - 10812
ditto ditto po Wenizerowéy -	382 - 10812
ditto ditto po Karolu Zambrzyckim -	382 - 10812
ditto ditto po Walentym Baranowskim -	382 - 10812
ditto ditto po Słubickiéy wdowie -	382 - 10813
ditto ditto po Kwasiborskiéy -	382 - 10813
List gończy za Stanisławem Lateckim -	382 - 10814
Uwiedomienie o znalezionej nieżywéy kobiecie na Wiśle -	382 - 10814
ditto o rzeczach w Gróycu złodzieiowi odebranych -	382 - 10814
Wezwanie do regulacyi spadku po zmarłéy Kraiewskiéy -	382 - 10817
Tabella ceny produktów na targach Warszawskich i Pragakich za Miesiac May 1823.	382 - 10817
List gończy za Janem z nazwiska niewiadomym -	383 - 10829
ditto za Anną Reymerową -	383 - 10829
ditto za Piotrem Walewskim -	383 - 10829
Uwiedomienie o rzeczach w depozycie Sądu Policji Poprawczyej Obwodu Warszawskiego złożonych -	383 - 10830
Obwieszczenie dzierzawy propinacyi w Stanisławowie -	383 - 10830
Wezwanie do uregulowania spadku po śmierci Bedlińskiego -	383 - 10831
Obwieszczenie sprzedaży Dóbr Dąbrówki i innych -	383 - 10836
Wezwanie do uregulowania spadku po Duniewiczowéy -	383 - 10837